
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CESARE CANTÙ 

Via Dei Braschi 12 Milano  0288448318 026468664 

Cf 80124430150 – Codice mecc. MIIC8CF006 

Pec:  miic8cf006@pec.istruzione.it;    www.icscantu.edu.it 

 

 

Scuola dell’Infanzia 

 

 Scuola Primaria 

 

Scuola Secondaria I grado 

Via Dora Baltea 24 tel 0288446937                                                               

Cesare Cantù – via Dei Braschi 12  tel 0288448318                                                  

Anna Frank – via Dora Baltea 16 tel 0288448371                                      

Umberto Saba – via Del Volga 3 tel 0288447211 fax 0266204676 

PROT. N. 270                                                                                                              Milano, 12/02/2021                                 

 

 

GRADUATORIA BENEFICIARI KIT E SUPPORTI DIDATTICI - Fondi Strutturali Europei – 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI 

PER L’APPRENDIMENTO” 2014/20260 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 

linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on 

line. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07 /2020 per la presentazione di proposte 

progettuali per “Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondaria di I e II grado” FSEPON  

Titolo del progetto: Progetto Scuol@mica  

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-229  

CUP: E46J20000820006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di 

laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave 

digitale – prot. n. 19146 del 06/07/2020 - FSE - Supporto per libri di testo e kit scolastici per 

secondarie di I e II grado;  

VISTO il progetto redatto da questa Istituzione Scolastica dal titolo Scuol@mica e presentato con 

Candidatura N. 103718319146 del 06/07/2020; 

VISTA la Lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID/28314 del 10/09/2020, a partire dalla quale 

decorre l’ammissibilità della spesa in quanto formale autorizzazione all’avvio delle attività per un 

importo di € 23.764,71;  

 

mailto:miic8cf006@pec.istruzione.it
http://www.icscantu.edu.it/


VISTA la delibera del Collegio Docenti n.  22 del 31 agosto 2020 al fine dell’approvazione del progetto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 90 del 20/10/2020 per l’approvazione e l’attuazione del progetto 

al fine di imputare al bilancio dell’Istituto € 23.764,71;  

VISTA la propria determina di assunzione al bilancio Prot. n. 1074 del 26 ottobre 2020 del finanziamento 

autorizzato; 

CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto ovvero per la distribuzione della strumentazione e/o del 

materiale è richiesta la selezione di alunni in possesso di specifici requisiti;  

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione degli aventi diritto;  

VISTA la manifestazione di interesse finalizzata all’assegnazione in comodato d’uso gratuito di supporti, libri 

e kit didattici di cui all’avviso prot. n°867 del 29 settembre 2020 ed alla successiva proroga  come da circolare 

n.41 del 31 ottobre 2020; 

VISTO il decreto di nomina della commissione di valutazione delle domande di partecipazione alla  selezione 

di cui al Prot. n. 34 /A15 del 08 gennaio 2021, convocata con avviso Prot. n. 42/ A15 dell’11 gennaio 2021;  

ACQUISITE E VALUTATE le richieste di assegnazione di supporti, libri e kit didattici pervenute a scuola 

nelle modalità previste dal bando come da VERBALE della suddetta Commissione prot. n. 74 del 15/01/2021;  

 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria in ordine alfabetico allo scopo di non divulgare dati sensibili ai 

sensi del Decreto legislativo 193/2003:  

n° Alunno 

1.  ABDALLA ISLAM 

2.  ABDALLA YASMINE 

3.  ADEL ABDEL AYA AHMED ABDEL WAHAB 

4.  BACANU BRYAN DAVID 

5.  BAYO ELHADJI 

6.  BIELLO ELEONORA 

7.  BONTU LUCA CONSTANTINO 

8.  CALLANAUPA GABRIELE 

9.  CELSI MARCO 

10.  COCO ALESSIO 

11.  COZMA NADIA 

12.  DEDA MAICOL 

13.  EL FEKI FARES 

14.  ELSERVY MOHAMED 

15.  FERREIRA FRANCESCO DE SA 

16.  FERRIELLO JAMES 

17.  FRIGERIO ELIA 

18.  GALLETTA ANTONINO 

19.  GHANEM WALID 

20.  GONZALES CARLOS 

21.  GULLO NICOLÒ 

22.  JOUADI OMAR 

23.  LARTI MATTIA 

24.  LEBRINO ANDREA 



25.  LOREFICE NOUA 

26.  LUNGU SARA 

27.  MATTU SERENA 

28.  MEZZELA VITTORIO MICHAEL 

29.  MITZOV DIMITAR 

30.  MOUSTAFA SARA 

31.  MUNOZ PAMELA 

32.  ORTU ELEONORA 

33.  PERSICO LUCA 

34.  PIAZZOLLA THOMAS 

35.  PINNA AMEDEO 

36.  POMPEO FRANCESCA 

37.  RIVERA ALMEIDA VITTORIA 

38.  SILIPO SOFIA 

39.  SOLIMAN JUMANA 

40.  SOULTAN FATMA 

41.  TOPA SOFIA 

42.  TRONCI GABRIELE 

43.  VERNIER MARCO 

 

In assenza di ricorsi ammessi entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, le graduatorie di cui sopra diverranno 

definitive. 

 

                                        IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                               Prof.ssa Maria Francesca Amendola  

                                                                           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 


